ATO nº 236/GP

João Pessoa, 27 de setembro de 1993

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            I - EXONERAR o servidor SEVERINO MARCONDES MEIRA FILHO, Técnico Judiciário,

Classe "A", Padrão NS-III, do cargo em comissão de assessor do Juiz Severno Marcondes

Meira, cód. TRT-13ª D.A.S.-102.5, a contar de 01.10.93.

            II - NOMEAR o referido servidor para exercer o cargo em comissão de Diretor da

Secretaria Administrativa, cód. TRT-13ª D.A.S.-101.5, a contar de 01.10.93.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

 TARCÍSIO DE MIRANDA MONTE

Juiz Presidente